ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm học

2024 - 2025 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Kính mời:……………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 177/GM-UBND ngày 15/8/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về dự Hội nghị tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm

học 2024 - 2025 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức, UBND huyện kính mời đồng

chí tới dự Hội nghị với nội dung như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14h00’ ngày 19/8/2024 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Lao động -

TB&XH.

- Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Hiệu trưởng các trường: Mầm non Thị trấn, Tiểu học Thị trấn, THCS Thị

trấn, THPT Mường Tè, PTDTNT THPT Ka Lăng, PTDTNT THPT Mường Tè.

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo

tiếp nhận tài liệu chuyển cho các đại biểu tham dự Hội nghị.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp VNPT chuẩn bị kết nối

đường truyền và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

UBND huyện trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thời gian,

địa điểm, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ, CVVP (đ/c Nức p/h);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2024-08-16T08:41:00+0700

		2024-08-16T08:47:45+0700

		2024-08-16T08:47:45+0700

		2024-08-16T08:47:45+0700